Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 01 AO EDITAL IFMT Nº 019/2021EDITAL COMPLEMENTAR 01 AO EDITAL IFMT Nº 019/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 011/2021DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 011/2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, considerando o disposto no inciso IV do
ar5go 2º e ar5gos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 011/2021,
Edital IFMT n 019/2021 e editais complementares;

RESOLVERESOLVE:

I – Homologar o resultado final do Processo Sele5vo Simplificado para contratação de Professor Subs5tuto,
conforme abaixo:

CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINOCAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO
Área: QUÍMICAÁrea: QUÍMICA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Bruno Molero da SilvaBruno Molero da Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Rogério Almiro Oliveira Silva Classificado(a) AC

3º Léo da Silva Floriano Classificado(a) AC

4º Joana D'arc de Sousa Rodrigues Classificado(a) AC

5º Patricia Alexandre de Souza Classificado(a) AC

6° Evandro José da Silva Classificado(a) AC

7º Mitchell González Soares da Silva Classificado(a) AC

8º Rodrigo Negrelli Guzzo Classificado(a) AC

9º Diego Alberto dos Santos Yamazaki Classificado(a) AC

10º Felipe Dornelles da Silva Classificado(a) AC

11º Gustavo Palacio Classificado(a) AC

12º Juan Carlos Quintão Classificado(a) AC

13º Geovane Gonçalves Machado Classificado(a) AC

14º Joyce Araujo Borges Classificado(a) AC

15º Aline Aparecida Carvalho França Classificado(a) AC

16º Marcela Marta Lazaretti Tormena Classificado(a) AC

17º Fabiana Vieira da Silva Classificado(a) AC

18º Janine Machado Oliveira Classificado(a) AC

19º Tayane de Almeida Sant' Anna
Guimarães

Classificado(a) AC

20º Guilherme Augusto Paixão Classificado(a) AC

21º Diego Teotônio Gomes Classificado(a) AC

22º Renato Marcondes Classificado(a) AC

23º Ricardo Noetzold Classificado(a) AC

24º William César Livramento Silva Classificado(a) AC

CAMPUS SÃO VICENTECAMPUS SÃO VICENTE
Área: BIOLOGIAÁrea: BIOLOGIA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Reicla Larissa Jakimim SchmidtReicla Larissa Jakimim Schmidt
VillelaVillela

Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Mahal Massavi Evangelista   Classificado(a) AC

3º Elinez da Silva Rocha Classificado(a) AC

4º Ricardo Douglas de Souza Classificado(a) AC

5º Samuel de Carvalho Andrade Classificado(a) AC

6° Heiriane Martins Sousa Classificado(a) AC

7º Carolina Morais Araujo Classificado(a) AC

8º Gudryan Jackson Baronio Classificado(a) AC

9º Lunalva Aurélio Pedroso Sllet Classificado(a) AC

10º Andrea Kill Silveira Classificado(a) AC

11º Tatiane Mantovano Classificado(a) AC

12º Pedro Mesquita Fonseca Classificado(a) AC

13º Yasmin Bruna de Siqueira Bezerra Classificado(a) AC

14º Denise Miguel Petroni Classificado(a) AC

15º Geadelande Carolino Delgado Junior Classificado(a) AC

16º Vinicius Tadeu de Carvalho Classificado(a) AC

17º Amanda Cordeiro de Melo Souza
Cezar

Classificado(a) AC

18º Allan Maurício Sanches Baptista de
Alvarenga

Classificado(a) AC

19º Fabio Correia Costa Classificado(a) AC

20º Camila Marques Queiroz Classificado(a) AC

21º Erika Larissa Souza da Costa Classificado(a) AC

22º Márlon César Pereira Classificado(a) AC

23º Stéfanie Menezes de Moura Classificado(a) AC

24º Milaine Fernandes dos Santos Classificado(a) AC

25º Joelson Sousa Lima Classificado(a) AC

26º Selma Baia Batista Classificado(a) AC

27º Aislan Galdino da Cunha Classificado(a) AC

28º Gustavo Emygdio Halfen Classificado(a) AC

29º Rodrigo Augusto Silva Classificado(a) AC

30º Maria Luana Alves Classificado(a) AC

31º Cecilia Margarita Guerrero Ocampo Classificado(a) AC

32º Celimarcos Bezerra dos Santos           Classificado(a) AC

33º Francyelle Rodrigues da Silva Classificado(a) AC

34º Marco Túlio Rodrigues Furtado Classificado(a) AC

35º Letícia Maróstica de Vasconcelos Classificado(a) AC

36° Osilene dos Santos Rocha Classificado(a) AC

37º Angela Cristina de Nicola Classificado(a) AC

38º Jaqueline de Santana da Silva Classificado(a) AC

39º Marilia Caixeta Sousa Classificado(a) AC

40º Alexandra Maciel Riquelme Classificado(a) AC

41º Marcela Marques Silva Classificado(a) AC

42º Caroline Antunes Agostinho de
Abreu

Classificado(a) AC

43º Maria dos Remedios Araujo Vieira
Neta

Classificado(a) AC

44º Paula Rafaela de Oliveira Alves
Corrêa

Classificado(a) AC

45º Ricardo Aparecido Rodrigues
Neponuceno

Classificado(a) AC

46º Eliana Aparecida Cadoná Classificado(a) AC

47º Telma Silene Parmeziani Limberger Classificado(a) AC

48º Joana dos Santos Ferreira Classificado(a) AC

49º Raiza Padilha Scanavaca Classificado(a) AC

CAMPUS SÃO VICENTECAMPUS SÃO VICENTE
Área: PEDAGOGIAÁrea: PEDAGOGIA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Flavio SantiagoFlavio Santiago Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Nancy da Cruz Ribeiro Classificado(a) AC

3º Andressa Wiebusch Classificado(a) AC

4º Ana Paula Hilgert de Souza Classificado(a) AC

5º Marcelo Pereira Rocha Classificado(a) AC

6° Mônica da Silva Carmo Classificado(a) AC

7º Ester Assalin Classificado(a) AC

II  - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

III  - A contratação fica condicionada ao cumprimento do disposi5vo constantes no Edital nº 011/2021 e editais
complementares, bem como dos requisitos previstos na Lei nº 8.475/1993.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO

Decreto Presidencial, de 11.04.2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula, REITOR - CD0001 - REITOR - CD0001 - , em 22/03/2021 16:17:12.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 22/03/2021. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155610
159eee3334

	Documento assinado eletronicamente por: